令和 4 年 3 月 24 日

関係者各位

蓮田市陸上競技協会

会 長  菅 原 和 浩

しらこばと春季記録会について

 日頃より蓮田市陸上競技協会の活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。さて４

月２日（土）に開催を予定している「しらこばと春季記録会」ですが、昨今の状況を鑑み有

観客で実施いたします。しかしまだ無条件でというわけにはいきません。下記のルールで実

施させていただきますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．検温・消毒等新型コロナウィルス感染防止対策を徹底した上で来場ください

感染防止対策の面からもあくまで必要最低限の来場にご協力ください

２．競技場ホームスタンドについては人数を制限します

  受付時にリストバンドを配布、リストバンド着用者のみ入場可

３．芝生スタンドについては制限を設けませんが、３密防止の徹底にご協力ください

４．「別紙２」を各チーム（学校）単位で回収し、健康状態を把握してください

  各チームの責任者は「別紙３：宣誓書」を記入し、当日受付に提出してください

  「別紙２」は各チーム（学校）で１ヶ月保存してください

５．各チームでプログラムに記載のない者（マネージャー・付添・コーチ・保護者等）の名

簿一覧を書式は問わないので、作成の上、当日受付に提出してください

６．競技役員は「別紙２」を当日役員受付に提出してください

７．感染防止の観点から、競技（観戦）が終了次第すみやかにご退場ください

※各様式は、埼玉陸協ＨＰの「陸上競技大会再開のガイダンス説明」にあります